21/12/2022 17:54 SEI/UEPG - 1265275 - Edital

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1490355&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
-

EDITAL DOUT-GEOG - Nº 2022.700

EDITAL 39

ACLAMAÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE PARA APOIO TÉCNICO DA REVISTA TERR@ PLURAL
REFERENTE AO EDITAL 35

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições legais, comunica
que o discente Kevin William Richter foi aclamado representante discente (Doutorado) no apoio técnico
da Revista Terr@ Plural, devendo cumprir com as obrigações inerentes ao cargo. Este edital tem validade
de 1 ano a partir de 01/02/2023.

COMISSÃO ELEITORAL:
- Prof. Dr. Prof. Dr. Celbo Antonio da Fonseca Rosas
- Prof. Dra. Rosemeri Segecin Moro
- Prof. Dr. Gilson Burigo Guimarães

Documento assinado eletronicamente por Celbo Antonio da Fonseca Rosas, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação em Geografia - Doutorado, em 21/12/2022, às 17:55, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 1265275 e o código CRC 9FA25075.

22.000080834-0 1265275v4